
第５０回仙台七夕花火祭交通規制図

花火打上予定時間

１９:３０ ▶ ２０:３０
（風向等により時間の前後があります）

１８：００以降国際センター方面は
車両・歩行者・自転車通行止め
※観覧席チケット保有者のみ通行

可

本部テント

二高無料観覧席
16:00開場

立入
禁止

追廻無料観覧席
12:00開場

打ち上げ場所

国際センターエントランス前広場
17:30開場

仲の瀬グラウンド
一般協賛観覧席

12:00開場

青葉山交流広場
一般協賛観覧席

12:00開場

有料桟敷席

無料桟敷席

仲の瀬橋
一般協賛観覧席
17:45頃開場

第５０回仙台七夕花火祭開催に伴う交通規制について

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げ
ます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来る２０１９年８月５日（月）に開催される『第５０回仙台七夕

花火祭』の実施にあたり、下記の通り車両交通規制が行われます。つきま
しては、当日のみならず事前の交通案内に際してもご協力いただきたくお
願い申し上げます。
また、交通規制案内につきましては、警察発表と併せてご確認いただ

きますようお願い申し上げます。
敬具

公益社団法人 仙台青年会議所

七夕花火祭特別委員会

雨天決行、荒天中止 ※順延はありません

交通規制に関しては警察指導により多少の変更があります。

内容をご確認のうえ、当日は必ず交通規制の厳守をお願いいたします。


